כ"ג כסלו תשע"ה
15 דצמבר 2014
מספרנו : 2014-0043-225

**הנדון: הנחיה לעוסקים בעניין תיקון מס' 41 לחוק הגנת הצרכן – חובת זיהוי העוסק**

תיקון מס' 41 לחוק הגנת הצרכן, שנכנס לתוקפו ביום 07/11/2014, קובע הוראות לעניין אופן יצירת הקשר הטלפוני בין נציגי העוסקים לצרכנים.

- 18ג.